令和 4 年 6 月 30 日

被保険者各位

ワークスアプリケーションズグループ健康保険組合

カフェテリアポイント消化順序変更のお知らせ

 この度、ご利用者様の利便性向上を目的としまして、カフェテリアポイントの消化順

序を下記の通り変更させていただくこととなりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．予定日

2022年7月1日（金）正午より変更を予定しております。

２．ポイント消化順序変更内容 (

変更前

ポイントの消化順序は、有効期限に関わらず、下記の通りとなります。

同じ種別の中では、有効期限の早い順に消化されます。

(1) ボーナスポイント

キャンペーンポイント

キャッシュバックポイント

VCメルマガポイント

サービス限定ポイント

(2) 購入ポイント（2018年10月10日以降に購入）

(3) 付与ポイント（健康保険組合・団体より付与されたポイント）

(4) 購入ポイント（2018年10月9日までに購入）

変更後

原則、ポイントの種別に関わらず、有効期限の早い順に消化されます。

ポイント種別・有効期限が同じポイントは、付与日が早い順に消化されます。

サービス提供元より付与されるキャンペーンポイントや年度末対応等で付与される

調整ポイントは有効期限に限らず優先的に消化されます。

以上